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w pERU Ministerio de Cultura

San Borja, 27 de octubre del 2022

AVISO DE SINCERAMIENTO

Mediante el presente se informa que durante el Tercer Trimestre de 2022 no se registraron
adicionales por ejecucion de obras.



Nombre de la entidad:

Fecha de generacion:

1

152115

72828

50134

49582

41998

253619

236959

84002

121090

105286

LISTADO DE OBRAS UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES DE LA UNIDAD EJECUTORA 001: ADMINISTRACION GENERAL

5765 - MINISTERIO DE CULTURA

26/10/2022 04:51:02 p.m.

2189426

2172957

2112674

2112874

2094208

Descripcion Enlace SEACE

RECUPERACION DE LA ZONA ARQUEOLOGICA BELLAVISTA, DISTRITO DE SANTA
ANITA, PROVINCIA DE LIMA, DEPARTAMENTO DE LIMA COMPONENTE: No enlazada
PROTECCION FiSICA DEL MONUMENTO

RECUPERACION DE LA ZONA ARQUEOLOGICA MONUMENTAL DE KOTOSH SECTOR
VI, DISTRITO DE HUANUCO, PROVINCIA DE HUANUCO, DEPARTAMENTO DE No enlazada
HUANUCO

PUESTA EN VALOR DEL COMPLEJO ARQUEOLOGICO EL PARAISO - DISTRITO SAN No enlazada
MARTIN DE PORRES - LIMA - SALDO DE OBRA

PUESTA EN VALOR DE LOS CONJUNTOS ARQUITECTONICOS 1Y 3 DEL SECTOR | Y

LA AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL CERCO PERIMETRICO DE LA ZONA No enlazada
ARQUEOLOGICA MONUMENTAL HUAYCAN DE PARIACHI-SALDO DE OBRA.

IMPLEMENTACION DE LA VISITA NOCTURNA A LOS PRINCIPALES MONUMENTOS
DEL COMPLEJO ARQUEOLOGICO DE PACHACAMAC -COMPONENTE No enlazada
CONSERVACION - CAPACITACION Y SENSIBILIZACION

Ubicacion

LIMA-LIMA-SANTA ANITA

HUANUCO-HUANUCO-HUANUCO

LIMA-LIMA-SAN MARTIN DE PORRES

LIMA-LIMA-ATE

LIMA-LIMA-LURIN

286694.37 Por Contrata

3750309.65 Adm. Directa

3357676.53 Adm. Directa

239479.72 Adm. Directa

776092 Adm. Directa

Paralizada

Finalizada

Finalizada

Paralizada

Paralizada

22/09/2021

11/08/2017

3/10/2015

8/10/2015

9/06/2015

Monto segtin expediente técnico | Modalidad de ejecucion] Estado de ejecuciéonjFecha de inicio de obra} Plazo ejecucion (dias)

45

730

1095

90

Ultimo avance publicado

Periodo 09-2022
% Avance fis. 5,13%
Periodo 06-2022
% Avance fis. 100%
Periodo 10-2021
% Avance fis. 100%
Periodo 09-2022
% Avance fis. 71,12%
Periodo 09-2022

% Avance fis. 84,2%
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